2020 年9 月24 日

酒販協同組合 殿

石川県酒販協同組合連合会

（公印略）

全酒協の新規取扱商品について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

  標記については、下記のとおり、瀬戸内海の「佃煮ギフトセット」を取り扱うこととなったので、

組合員へ周知願います。

なお、本ギフトセットは通年対応が可能です。

記

1. 発注方法

  組合員 → 地区組合（別紙②-1）→ 連合会 ※請求は全酒協商品と同じ

2. 取扱商品一覧 「全酒協 通年ギフトセット」、別紙③

3. 価格表 別紙②

4. 送料 別紙①

5. 発注書 ②-1

6. その他

 別紙③の「個食パック」は業務用用途